[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 января 2017 г. N 5-па

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С МИНИСТЕРСТВОМ
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В целях осуществления взаимодействия с Министерством экономического развития Российской Федерации по вопросам государственной поддержки и развития малого и среднего предпринимательства в Курской области Администрация Курской области постановляет:
Определить комитет по делам молодежи и туризму Курской области (А.А. Чертова) уполномоченным органом исполнительной власти Курской области по взаимодействию с Министерством экономического развития Российской Федерации по вопросам реализации мероприятий по поддержке молодежного предпринимательства в рамках подпрограммы "Развитие малого и среднего предпринимательства" государственной программы Российской Федерации "Экономическое развитие и инновационная экономика", утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 г. N 316 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Экономическое развитие и инновационная экономика".

Губернатор
Курской области
А.Н.МИХАЙЛОВ